Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	15.05.2012
	№
	110-37-520-12

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О награждении победителей конкурса «Лучший специалист по охране труда городского округа муниципального образования «город Саянск»  по итогам работы за 2011год
	(

 В соответствии с   законом Иркутской области «Об охране труда в Иркутской области» от 23.07.2008 № 58-оз,  Положением о конкурсе  «Лучший специалист по охране труда городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденном постановлением  администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.01.2012  № 110-37-4-12, на основании  протокола заседания городской межведомственной комиссии по охране труда от 25.04.2012, и руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За достижение высоких результатов по организации и проведению профилактической работы по предупреждению производственного травматизма, профессиональных заболеваний и заболеваний, обусловленных производственными факторами, а также работы по улучшению условий труда наградить победителей конкурса  «Лучший специалист по охране труда »  дипломами 1, 2, 3 степени:

1.1. В номинации «Лучший специалист (инженер) по охране труда»:

- дипломом первой степени – инженера по охране труда  МБУЗ «Саянская городская больница» Гринчишину Нину Ивановну, занявшую первое место в конкурсе;

 - дипломом второй степени – инженера по охране труда  ОАО «Саянскхимпласт» Прудникову Ирину Валерьевну занявшую второе место в конкурсе;

 - дипломом третьей степени – инженера по охране труда ООО «Чистоград» Лис Валентину Дмитриевну, занявшую третье  место в конкурсе;

1.2. В номинации «Лучший ответственный за организацию работы

по охране труда»:

- дипломом первой степени – специалиста (ответственного за организацию работы по охране труда) ООО «Строительное монтажное управление №4» Пыжьянову Людмилу Владимировну, занявшую первое место в конкурсе;

- дипломом второй степени – специалиста (ответственного за организацию работы по охране труда) ООО «Саянск – Лифт» Ильиных Марину Викторовну, занявшую второе место в конкурсе;

 - дипломом третьей степени – специалиста (ответственного за организацию работы по охране труда) МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  №3» Кулаева Владимира Фёдоровича, занявшего третье  место в конкурсе.

          2. Отметить благодарственным письмом  мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»,  специалистов достигших  высоких показателей  по организации  работы по охране труда и принявших участие в конкурсе:

 - инженера  по охране труда СМУП «Рыночный комплекс» Хомутинникову Веру Анатольевну;

 - специалиста МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  №1» (гимназия),  ответственного  за организацию работы по охране труда  Серебрянникова Валерия Яковлевича.

           3. Отделу по труду и управлению охраной труда Управления по экономике администрации муниципального образования «город Саянск» обеспечить подготовку награждения победителей смотра-конкурса к расширенному заседанию городской межведомственной комиссии по охране труда.
  4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори», разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          5. Контроль  исполнения постановления возложить на  заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председателя комитета по архитектуре, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи  Перкова Ю.С.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»                                                                    М.Н.Щеглов
Исп. Губанова Л.Ю., тел. 5-80-83